Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia artykułów spożywczych, których termin 

przydatności do spożycia wynosi co najmniej 6 miesięcy, licząc od dnia ich dostarczenia 

do Zamawiającego.  

§ 4.  

1. Wysokość wynagrodzenia Wykonawcy nie przekroczy kwoty brutto 49 927,49 zł 

(słownie złotych: czterdzieści dziewięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia siedem  złotych 

49/100) w tym obowiązujący podatek Vat.  

2. Ceny jednostkowe określone w formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do umowy) będą 

obowiązywały przez cały okres trwania umowy.  

3. Zapłata wynagrodzenia za każdą dostawę nastąpi w ciągu 30 dni, licząc od dnia